



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NIMICH HOLDING APS
FRUEBJERGVEJ 3, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2017

Nicholas Haaning

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nimich Holding ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 22 68 23
	Stiftet: 31. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Nicholas Haaning
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i virksomheder.

Vurdering af datterselskaber

Dattervirksomheder er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Dattervirksomheders årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på DKK 4.224.580 mod DKK 13.797.248 for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 41.703.573.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Finansiering opretholdes helt eller delvist indtil tilstrækkelig likviditet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		4.272.361	13.798.248
Eksterne omkostninger.....		-2.140	-1.000
DRIFTSRESULTAT.....		4.270.221	13.797.248
Andre finansielle omkostninger.....	2	-59.400	0
RESULTAT FØR SKAT.....		4.210.821	13.797.248
Skat af årets resultat.....	3	13.759	0
ÅRETS RESULTAT.....		4.224.580	13.797.248
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		206.800	202.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.272.361	13.798.248
Anvendt af tidligere års overskud.....		-254.581	-203.400
I ALT.....		4.224.580	13.797.248

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		44.549.948	39.685.577
Finansielle anlægsaktiver.....	4	44.549.948	39.685.577
ANLÆGSAKTIVER.....		44.549.948	39.685.577
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		20.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		13.539	0
Tilgodehavender.....		33.539	0
Likvide beholdninger.....		2.860	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		36.399	0
AKTIVER.....		44.586.347	39.685.577
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overkurs ved emission.....		0	23.947.557
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		15.662.619	13.798.248
Overført overskud.....		25.581.754	-203.400
Forslag til udbytte.....		409.200	202.400
EGENKAPITAL.....	5	41.703.573	37.794.805
Anden gæld.....		2.850.600	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.850.600	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		31.174	1.889.772
Anden gæld.....		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		32.174	1.890.772
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.882.774	1.890.772
PASSIVER.....		44.586.347	39.685.577
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	59.400	0	
	59.400	0	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-220	0	
Regulering af udskudt skat.....	-13.539	0	
	-13.759	0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	
Kostpris 1. maj 2016.....		25.887.329	
Tilgang.....		3.000.000	
Kostpris 30. april 2017.....		28.887.329	
Opskrivninger 1. maj 2016.....		13.798.248	
Udloddet resultat.....		-2.092.178	
Årets resultat.....		4.272.361	
Andre reguleringer.....		-315.812	
Opskrivninger 30. april 2017.....		15.662.619	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....		44.549.948	
Dattervirksomheder er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Dattervirksomheders årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.			
Egenkapital			5

NOTER

					2017 kr.	2016 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. maj 2016.....	50.000	23.947.557	13.798.248	-203.400	202.400	37.794.805	
Andre reguleringer			-315.812			-315.812	
Overførsel til/fra andre poster.....		-23.947.557	-2.092.178	26.039.735			
Forslag til årets resultatdisponerin g.....			4.272.361	-254.581	206.800	4.224.580	
Egenkapital 30. april 2017.....	50.000	0	15.662.619	25.581.754	409.200	41.703.573	

Langfristede gældsforpligtelser

	1/5 2016 gæld i alt	30/4 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6
Anden gæld.....	0	2.850.600	0	0	
	0	2.850.600	0	0	

Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 802 pr. balancedagen.

7

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Nimich Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i selskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil, samt branchemæssige forhold.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien. Ved køb af tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under koncernregnskabet.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med selskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække tilknyttede virksomheders underbalance.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
